Администрация

муниципального образования
«Игринский район»

(Администрация Игринского района)
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

«Эгра ёрос»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Эгра ёрослэн Администрациез)

КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ
КИВАЛТОННИ

ПРИКАЗ

апреля 2020 года №

п. Игра

Об утверждении Порядка исполнения решений
о применении бюджетных мер принуждения,
решений об изменении (отмене) указанных решений

В соответствии с  пунктом 2 статьи 306.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  решением  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Игринский район» от 20 февраля 2020 года № 30-2 «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Игринский район» п р и к а з ы в а ю :

1.  Утвердить  прилагаемый  Порядок исполнения  решений  о  применении
бюджетных  мер  принуждения,  решений  об  изменении  (отмене)  указанных
решений.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов                                                     Л.А.Протопопов